
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №108/1-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108/1-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4622318 Артеменко Ярослав Олександрович 035604 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

151

4242813 Багдагюлян Євгенія Миколаївна 035601 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

157,8

4522542 Барладян Катерина Василівна 103459 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

156

4674538 Корабльова Галина Федорівна 120981 E18 14.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

171,5

4512628 Лук`яненко Дар`я Олександрівна 035650 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

157



4921097 Музика Ірина Сергіївна 035668 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

158,5

4239272 Рудик Світлана Володимирівна 035674 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

175

4155271 Сільченко Ірина Федорівна 083341 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

159

4241188 Стрийська Марина Василівна 035691 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

162,5

4158105 Якимович Тетяна Костянтинівна 035692 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

151,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108/1-ст

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3948957 Бахишева Діана Сергіївна 108041 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини, Хімія)

123,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108/1-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4562695 Майстерюк Ірина Станіславівна 021236 ЗЗ 01.07.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

157,5

4644881 Погодіна Тетяна Петрівна 25448125 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

165,2

3967224 Романча Катерина Василівна 098965 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

171

4564234 Таран Марина Володимирівна 18987887 CK 21.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

162,6

4805979 Удовик Катерина Олександрівна 043376 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

152



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108/1-ст

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3909304 Берун Інна Василівна 035608 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

168,5

4281224 Гречанюк Інна Володимирівна 23732519 KC 23.04.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

185,5

3964856 Давиденко Володимир Володимирович 083355 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

165,5

4408952 Кобець Катерина Іванівна 679718 ДT 04.07.1983 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

157

4919118 Левінкова Марина Юріївна 21217037 KC 14.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

184



4236168 Петров Костянтин Юрійович 28667463 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

156,2

3964360 Рошко Галина Василівна 46092517 KC 16.05.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

159,6

4288776 Саєнко Анастасія Вікторівна 083331 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

151,5

3965282 Шемелинець Марія Федорівна 035696 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

158

4856461 Шпаченко Олександр Борисович 106339 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

154,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 108/1-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3943136 Гончаренко Інна Сергіївна 026647 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

174,7

3828550 Гостра Крістіна Георгіївна 103209 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

175,8

4225362 Жукова Катерина Миколаївна 075631 E18 01.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

188,5

4226339 Кузьменко Віра Олександрівна 47391452 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

180,5

4226963 Тимошенко Ангеліна Миколаївна 096153 E16 22.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

175




